22 декабря 2019 г. г. Всеволожск

ПРОТОКОЛ №1
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ «АЛЬЯНС»

Место проведения: г. Всеволожск, Колтушское шоссе, дом 98.
Время проведения: 18:00

Присутствуют члены правления:
1. Аниканов С.П.,
2. Андреева Г.И.,
3. Головань А.А.,
4. Лосев И.Ю.,
5. Проценко А.Н.,
6. Раевский Ю.И.,
7. Яковлев В.М.
Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря заседания правления ТСЖ «Альянс».

2. Выборы председателя правления ТСЖ «Альянс».

3. Принятие решения о месте хранения протоколов заседаний правления ТСЖ «Альянс».

Вопрос 1.
Слушали:
члена правления Аниканова С.П.
Предложено (вынесено на голосование): избрать председателем заседания правления ТСЖ

«Альянс» Раевского Ю.И., секретарем -  Яковлева В.М.
Голосовали:
З а - 7 ;
Против -  0;
Воздержались -  0.
Решили: избрать председателем заседания правления ТСЖ «Альянс» Раевского

Ю.И., секретарем -  Яковлева В.М.
Вопрос 2.
Слушали:
члена правления ТСЖ «Альянс» Андрееву Г.И., члена правления ТСЖ «Альянс» Раевского

Ю.И., члена правления ТСЖ «Альянс» Проценко А.Н.
Предложено (вынесено на голосование): избрать председателем правления ТСЖ «Альянс»

Андрееву Г.И.
Голосовали:
З а - 7 ;
Против -  0;
Воздержались -  0.
Решили: избрать председателем правления ТСЖ «Альянс» Андрееву Г.И.
Вопрос 3.
Слушали: члена правления Аниканова С.П.
Предложено (вынесено на голосование): хранить протоколы заседаний правлений ТСЖ

«Альянс» в помещении ТСЖ «Альянс».
Голосовали:
З а - 7 ;
Против -  0;
Воздержались -  0.

Реш или: хранить протоколы заседаний правлений ТСЖ «Альянс» в помещении (офисе)
ТСЖ «Альянс».

Председатель заседания правления ТСЖ  «Альянс»

С екретарь заседания правления ТСЖ  «Альянс»